



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DISPENSA nº 25/2017

OBJETO: Aquisição de utensílios e roupa para utilização no Centro Municipal de Educação Infantil Aquarela.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério menor preço por item:

Item	Fornecedor	Unidade	Quantidade	Preço Unitário R\$	Preço total R\$
1	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	10,00	28,00	280,00
2	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	10,00	35,00	350,00
3	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	10,00	37,50	375,00
4	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	10,00	21,00	210,00
5	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	10,00	11,00	110,00
6	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	2,00	700,00	1.400,00
7	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	80,00	17,00	1.360,00
8	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	1,00	10,00	10,00
9	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	1,00	41,00	41,00
10	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	5,00	10,00	50,00
11	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	5,00	19,50	97,50
12	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	1,00	61,40	61,40
13	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	2,00	33,18	66,36
14	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	2,00	41,90	83,80
15	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	1,00	62,00	62,00
16	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	1,00	257,00	257,00
17	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	3,00	12,99	38,97
18	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	3,00	35,10	105,30
19	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	3,00	33,72	101,16
20	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	1,00	31,84	31,84
21	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	3,00	25,00	75,00
22	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	1,00	16,00	16,00
23	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	1,00	15,00	15,00
24	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	1,00	17,00	17,00
25	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	1,00	28,60	28,60
26	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	1,00	39,00	39,00
27	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	2,00	158,00	316,00
28	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	3,00	24,45	73,35
29	ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	UN	30,00	12,99	389,70

Valor total dos gastos com o Processo de dispensa nº 25/2017 - R\$ 6.060,98 (seis mil e sessenta reais e noventa e oito centavos).

Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 07 de abril de 2017.


CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL